1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado,

108E, Centro, Chapecó -

Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0701/GR/UFFS/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, considerando o artigo 20 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de

1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da avaliação que aprova os servidores Técnico-

Administrativos em Educação, a seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão

submetidos desde o início do exercício no cargo de provimento efetivo:
Servidor Siape Cargo Processo nº  Vigência

Alessandra Ghizoni

Rohling de Souza
2123711 Assistente em Administração 23205.002134/2015-59 26/05/2017

Alex Sandro Fedrigo 2124433 Assistente em Administração 23205.002131/2015-15 27/05/2017

Alexandro Abdon El Guedr 2124732 Assistente em Administração 23205.002135/2015-01 26/05/2017

Ana Paula Modesto 2126409 Assistente Social 23205.004466/2015-78 30/05/2017

Cristiana Paula Girotto 2124305 Assistente em Administração 23205.005007/2015-10 20/05/2017

Dafne de Moraes Deparis 1775220
Técnico em Assuntos

Educacionais
23205.002039/2017-17 16/05/2017

Daiane Menezes Balen 1637685 Assistente em Administração 23205.002126/2015-11 28/05/2017

Dulce Maria Di Mare 2124363 Assistente em Administração 23205.002117/2015-11 23/05/2017

Eduardo Colle 2124457 Assistente em Administração 23205.002115/2015-22 26/05/2017

Elitana Antoniolli 2124154 Nutricionista 23205.002109/2015-75 22/05/2017

Francesco Jurinic 2124404 Técnico em Eletrotécnica 23205.002136/2015-48 22/05/2017

Juciane Fazolo 1608621 Assistente em Administração 23205.002114/2015-88 15/05/2017

Marina Fachinetto 2124411 Assistente em Administração 23205.002106/2015-31 26/05/2017

Mauricio Moreira de Souza 2124914
Técnico de Tecnologia da

Informação
23205.002104/2015-42 31/05/2017

Roberto Raota Jonikaites 2126433 Técnico em Audiovisual 23205.002116/2015-77 30/05/2017

Roberto Sachet 2124409 Assistente em Administração 23205.002107/2015-86 23/05/2017

Vera Bregalda da Cruz 2126748 Assistente em Administração 23205.002098/2015-23 20/05/2017

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 02 de junho de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS